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A-KILTATOIMINNAN ESITTELYÄ 
 

Sovita sanomasi kuulijoiden mukaan. Juuri hoidon aloittaneet tarvitsevat 
erityyppistä tietoa kuin kotiin palaavat kuulijat. Eri hoitopaikoissa on 
erilaiset asiakkaat (vrt. lyhyt katkaisuhoito ja pidempi laitoshoito). 
Koskaan tiedotus ei mene hukkaan – joku saattaa vuosia A-kiltatoiminnan 
esittelyn kuultuaan tulla toimintaan mukaan. 

 

Vesiposti-lehden takasivulla on kaikkien Suomen A-kiltojen 
yhteystiedot.  Hoitopaikoissa, joihin tulee asiakkaita eri puolilta Suomea, 
voit kysyä läsnäolijoiden kotipaikkoja, ja kertoa, onko paikkakunnalla 
toimivaa A-kiltaa. Tutustu myös ennakolta www.a-kiltojenliitto.fi/A-killat  

 

Pyydä A-Kiltojen Liitosta tuoreita Vesiposti-lehtiä sekä esitteitä kuten 
Tarinoita toipumisen ja vertaisuuden voimasta, Luontoyhteys  
A-kiltatoiminnassa ja A-Kiltojen Liitto ry:n yleisesite. Voit myös mainita  
A-kiltatoiminta Facebook-ryhmästä.  

 

Ota myös oman A-killan esitteitä mukaan. Tarkistathan, että yhteystiedot 
ja aukioloajat on päivitetyt.  

 

  

http://www.a-kiltojenliitto.fi/A-killat


MITÄ A-KILTATOIMINTA ON? 
Se on päihteetöntä, vapaaehtoisuuteen perustuvaa ja monimuotoista 
vertaistukitoimintaa päihdeongelmaisille ja päihdetoipujille sekä heidän 
läheisilleen.  

Toiminnan kuvailussa voit hyödyntää A-kiltatoiminnan arvoja: 

Päihteettömyys  
• Tiloihin ja tapahtumiin vain selvin päin. 

Vapaaehtoisuus  
• Ihmiset ovat mukana omasta halustaan. Me meille -hengessä. 

Kokemuksellisuus 
• Saman tyyppisiä kokemuksia, toipuneita/toipuvia ihmisiä, 

vertaisuutta. 

Yhteisöllisyys 
• Uusia kavereita, ystäviä A-killan sisällä ja A-kiltojen kesken.  

Toiminnallisuus 
• Tekemistä ja sisältöä päihteettömään elämään. 

Yhteistoiminta 
• Avointa yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. Toiminta on 

uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumatonta. 

Omat kokemukset lisäävät luottamusta, älä kuitenkaan keskity vain niihin, 
vaan pääasiassa A-kiltatoimintaan. Korosta A-kiltatoiminnan 
päihteettömyyttä. Kunnioita hoitopaikan hoitomenetelmiä ja periaatteita, 
älä kyseenalaista niitä tiedotuskäynnin aikana. 

Vertailu on tarpeetonta. Kysymyksiin esim. A-kiltatoiminnan ja AA:n 
eroista voit vastata mitä A-kiltatoiminta on. Joku saa apua monista eri 
lähteistä. Rohkaise ihmisiä kokeilemaan itselle toimivin kokonaisuus. 

Tiedotuksen aikana voi kannustaa ihmisiä kyselemään, loppuunkin voi 
varata hiukan aikaa kysymyksille. 

Muista lopuksi toivottaa kuulijat tervetulleiksi A-kiltaan! 

 



Jokainen A-kilta saa tilata maksutta neljä Vesiposti -lehden vuosikertaa 
yhteistyökumppaneilleen, esimerkiksi hoitopaikkoihin.  

Tilaukset toimisto- ja viestintäsihteerille A-Kiltojen Liittoon. 
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